1

 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
EDITAL 001/2011 – SEDESC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARUJÁ – PMG, através da Secretaria Municipal de Administração – ADM,  torna público a decisão dos
recursos interpostos pelos candidatos abaixo, nos termos do Edital 001/2011 – SEDESC.

DECISÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓDIGO EMPREGO RECURSO

450305 EDMILSON BRITO DE CARVALHO 00000244022318 002 PSICÓLOGO INDEFERIDO

452054 PAULA LUCIA DIAS EREMITA 00000284478970 002 PSICÓLOGO INDEFERIDO

451303 THAIS DINATO 00000440235297 002 PSICÓLOGO INDEFERIDO

452443 MARCOS VINICIUS LOURENCO NUNES 00000440234505 002 PSICÓLOGO INDEFERIDO

451519 MONICA MARIA COLOMBI CAMARGO 00000008412107 004 MÉDICO SOCORRISTA INDEFERIDO

450789 LEILA MENDES 00000268889739 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

453395 VIVIANE FERNANDES DINIZ 00000270340099 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

451604 MARIA JULIA DE MENEZES 00000230363829 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

453256 ROSANGELA CONDE 00000177521697 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

452164 ALESSANDRA DE SOUZA LOURENCO ROCHA 00000202363089 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

450086 SIRLENE DA SILVA IZIDORO 00000341579282 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

450744 TALITA DE OLIVEIRA BREZOLLA 00000486217449 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

450836 ROSIMERY VIEIRA CAMPOS 00000430805184 005 TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

453185 BRUNO SOUZA MARTINS 00000299501619 006 FISIOTERAPEUTA INDEFERIDO

Guarujá, 2 de março de 2012.

Paula dos Santos Fontes Escudero
Presidente da Comissão do Concurso Público